ti
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 227/GR, de 12 de fevereiro de 2019.

A REITORA Do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuiçóes legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da Uniáo de 19 de
outubro de 2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.0  Reinstaurar a Comissáo responsável pela Reformulação da Resolução n.°
205.2015/Conselho Superior do IFRR, designada pela Portaria n.° 1355/GR, de 24 de agosto de
2018, mantendo-se os mesmos membros, com prazo de 120 (cento e vinte) dias para a conclusão
dos trabalhos.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DE/PAULA DIAS BOTELHO
eitora